GOBIERNO DE

MEXICO

No. de Permiso:
Permisionario:

Vigencia:

Delegacion/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha
Uso de Superficie/Acceso

abril 2022
mayo 2022
junio 2022
julio 2022
agosto 2022
septiembre 2022
octubre 2022
noviembre 2022
diciembre 2022
enero 2023
febrero 2023
marzo 2023
abril 2023
mayo 2023

Otros Ingresos

Direccion de Administracion y Evaluacion de Delegaciones

Unidad de Administracion

Coordinacion de Conservacion y Servicios Generales
Coordinacion Técnica de Administracion de Activos

Division de Arrendamiento y Comercializacion

DETALLE DE INGRESOS
Permisos de Uso Temporal Revocable

CTAA/011/2022

IMSS

2023

SCOTIABANK INVERLAT, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO

01/04/2022 22/08/2023
Inicio Término
Nivel Central

Ofrecer y otorgar créditos personales de nomina con cobranza delegada a cargo de

los trabajadores de confianza,

Calendario de Ingresos

Concepto

1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores
1% por acceso de promotores

Gastos Administrativos Renovacion

TOTAL

Monto

$593,986.37

$5,418.00
$5,418.00
$5,418.00
$5,418.00
$5,418.00
$10,836.00
$11,496.97
$257,142.99
$263,090.47
$24,329.94

$593,986.37
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